СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

28.10.2011  № 117
О внесении изменений в Решение

 Совета Ягодного сельского поселения

 от 20.08.2007  № 98
С целью приведение решения Совета Ягодного сельского поселения в соответствии с требования действующего законодательства

СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р Е Ш И Л:

             1. Внести в Решение Совета Ягодного сельского поселения  от 20.08.2007  № 98  «Об утверждении положения «О порядке управления многоквартирным домом, все помещения  в котором  находятся  в муниципальной собственности Ягодного сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Название Решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении положения о порядке управления многоквартирным домом, в котором доля муниципального образования Ягодного сельского поселения в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме составляет более 50 процентов»;

1.2. Пункт 1. Решения изложить в следующей редакции:

«1. Принять Положение « О порядке управления многоквартирным домом, в котором доля муниципального образования Ягодного сельского поселения в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме составляет более 50 процентов»»;

1.3. Пункт 2.1. раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.1. Управления многоквартирным домом, в котором доля муниципального образования Ягодного сельского поселения в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме составляет более 50 процентов, осуществляется на основании договора управления данным домом, заключенного с управляющей организацией, выбранной по результатам открытого конкурса, который проводится в порядке, установленном Правительством Российской Федерации в соответствии с  частью 4 статьи 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации».
          2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке и вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

  Глава Ягодного  сельского поселения                                                 Г. И. Баранов